REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku. Tel; 0800 9999, Fax: 042 228-5106. Websue: www.hidaa.gov.al. E-mail: into@hidaa.gov.al

Nr Indekss o
né ILDKP e S.z &
dne i

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (& tij, té bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, n€ bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

e - _ Atesia

' ANASTAS | MIHAL
DEPUTET | |

Institucioni dhe adr

KUVENDI I SHQIPERISE " _

ta e emérimit né funksionin gé kryen - Datae dorezumt té deklaratés

" 09/09/2013 | - - 31032014

NE bazé € nenit 9/1, € ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q€ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér [logariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk ésht€ e vérteté.

* Nénshkrimi

ANASTAS ANG]J ELI |

“Periodik/Vyeior” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ntev *xf}eren qé keni shtuar apo pakésuar pjesén xgkuese qé zotéro
ose jo né regustrat pubﬁge, pér p‘éﬁiﬁ; h "’n nga deklarimi i méparshém (9 shtator 2013)

’t)")‘“

Pjesané %

':.Llogari bankare ) +282,550  leke ‘(dyqind e [ 100 %

Burimi te ardhurat familjare etj. tetedhjete e dy mije e teteqind
(Llogarite ¢ perbashketa jane paraqitur | € pesedhjete leke) 9 flete
ketu 100%) +6,680 USD (Gjashte mije e

gjashte qind e tetedhjete

dollare)

-831 Euro (Pakesim tetegind e
tridhjete e nje euro)

e ERE TR R i z e TR LR T

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, iJ, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe i€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité & lugjtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n€ llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
"‘?TEASTAEF\AN%ELI

I

Nése ky formar Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje € tij.

“PeriodidNViewor” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

_Shum‘a e té ardhurave té l)ib'kumenﬁi*

krijuara, né leké apo né je
. S‘valuie (n’1e shifra dI;::: me Jusuﬁkﬂfy
, = . e e Sl
Deputet Kuvendi 1 Shgiperise 749,790  shategind e | | flete
dyzet e nente mije e
shtategind ¢ nentedhjete
lecke pas taksave e
| tatimeve)
| Anetar i Akademise se Shkencave 125.000 leke (Njegind e | 1 flete

njezet e pese mije leke
pas taksave e tatimeve)

Mesimdhenie ne Universitetin Mesdhetar te Shqiperise 858,466 leke (teteqind € | 1 flete

‘ pesedhjete e tete mije e

katerqind e gjashtedhjete

e gjashte mije leke pas
taksave e tatimeve)

Te ardhura nga geraja (kontrata bashkengjitur) 2,000.00 USD (Dy mije | 10 flete

' dollare amerikane)

Emri, Mbiemri, Ngnshk
ANASTAS (\NG.[&J

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje W

“PeriodikNetor” 4



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
gé ekzistojngé brenda dhe jasht® vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit (&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkrimi i detyrimev 1 -
e 1 vitit t"édekiarimit itit té Lekl imi (Nr Fleteve)
= (me shifra dhe fjalé) ! 1e fjalé
Kredi per blerje apartamenti per | 470 euro (katerqind e | 38,540 euwro | 1 flete
motren ne Greqi me sip reth 70m? nga | shtatedhjet euro) (tridhjete e tete mije
Eurobank e peseqind e dyzet
eura)
Nése ky formar Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni ~ Ewmri, Mbiemri, Népshkrimi
t¢ plotésoni né forokopje té tij. - [ ANASTAS A GJ%
N VY
.

“PerigdikVeior” ¥



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa: R Reshie Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info @ hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg & nenit 22 € Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” t ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vecgmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 91, € ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ I ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pergjithshém i ILDKP-s€, qé t€ verifikojné né € gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashi€ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
llogarin€ time.

Shtetasi/sja GRETA ANGJELI bashkéshort/e O
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit ]

e Subjektit ANASTAS MIHAL ANGJELL.
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispenoj pasurl vegmas t€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas t€ regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

GRETA ANGJELI

.9

V
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani holigsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimif, vierén né leké apo n2 valuté ¢ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né nrungesé t¢ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie” t& regjistruar vse jo né regjistrat publikg, peér perindhén nga deklarimi i méparshém (9 shtator)
deri né 31 dhjetor té viti t& deklarimit.

U

Dokumenta
justifikues
A {Nr. Fletévﬂ
H00% | 3 flete

Piesa né

Pérshkrimi i pasurisé dhe buvinni i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé o
o

i

64330 USD (gjashtedhjete
[ ¢ Kater mije ¢ treqind e
Burimi i krijimit nga fondi | incentives nga i tridhjete ¢ nente doliare)
AAEF  (profit share dok. ek Te ardhmai‘}j

Depozite bankare

dhe ne R/B kaluar nga hog likuiduese)

Huaja ¢ dhene T Pakesuar (gi%?%.t-’,()ﬂ“ leke | 100%
| (Vesegince tridhjeietete
Burimi i krijimif nga investimet  dhe (e | mije ¢ feteqind ]
ardhurat familjare E nentedhjere o dy leke) ! ‘
‘ |
|

100% 5 flete

SN

bankarc L tetegind ¢ njezel e shiate

| dallare)
Burimi i krijimit Te ardhurat familjare woa 0 1795 Bure (njemijec e
pagat i shtategind ¢ nentedhjet ¢

DESE CUro)
FA02.391 deke (tregind e dy

I mije e te

( Shtesa/paksime  re  glendje ne  Llogari -3827 USD  (posemije e

e nje leke) ‘

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérmaa. boe, ¢ d i Hgjit nr9049, datd 16.040.2003)
a) pasurit€ ¢ paluajtshme dhe 1€ drejlat reale mbi o
b) pasurité e luajtshme. (@ regjistrueshme né regjisiral publind:
¢) sendet me vierd 1€ vegani mbi 500 004 leke:
¢} vierén e aksioneve, i€ letrave me vieré dhe pjesti ¢ kapitalit ng zotérinmg:
d) vierén e likuiditeteve, giendie né cash. né Hogary rjedhdse. n? deporité, ng bono thesaei dhe € huadhénie, né
leké ose nd valuté & huaj:

|

.'

ind ¢ nentedhjete \ ’
. |

3

L

I

Nése ky formet éshie T pannaflueshiom, vaszhdoni 10 plofesand ae fotokopje ie 1.

Emri, Mbicmri, Nénshhriri

'GRETA ANGJELI

CReriodE T e




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,

licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t¢ méparshém (9 shtator 2013) deri né 31
dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hol!@stsht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pJesemamja né borde, komisi

veprlmtam“ t;eter qe ka SJelle te ardhura personale, pér bashk '}ioi‘tmfen dhe fémije dhf)re Pércaktoni

‘ 2 guruar t¢ ardhurat, a , nr. i regjistrit

nin, natyrén e angazhimit, nga deklamm i

¢do angazhim e

' 'Dakumenta

Pérshkrimi i té ardhurave & gg:?::atlf:?er?;g?hﬁr‘;;lﬁ J:::Eal keﬁ' ju,stifikmis .
. __ | (Nr. Fletéve)

Eksperte kontabel NH Eurocensult 1,152,000 (Njermllon e njeqmd e |1 flete
pesedhjete e dy mije leke pas tatime dhe
taksave )

Pedagoge prane UMSH 649,370 (gjashtegind e dyze e nente tre | 1 flete
qind e shtatedhjete leke)

| AAEF profit share 62,240 USD (Gjashtedhjete e dy mije ¢ 2 flete

dygind e dyzet dollare amerikane)

Kthim huaje (Deklaruar tek Ndryshimi I | 538,892 leke (Peseqinde tridhjetetete mije
pasurise) ¢ teteqind e nentedhjete ¢ dy leke)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIK i DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretve ef).)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani
mbarimit 1
(principal), k

sisht qe!hmm e dﬁtyri V"finam:lar, shumén totale né Ieké apo né valuté, daten e fillimit dhe
' ) : kontrates dhe interesin bazé Pér kredité bankare shumén e kredi:

Shuma e shlyer nga T Gjendja e detyrimit |

‘gustlﬁkues
(Nr. Fletéve)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

GRETA ANGJELI //f.//
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aslresar Rr.Reshit Collaku, Tel, 0800 999G, Fax: 042 228-516. Website: www. hidaa.gov.al. B-mail: info@hidaa.gov .zl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes {(bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (8 nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé & nenit 9/1, € ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e auforizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g& t& verifikojné né te gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja JONA MARASHI bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit B

e Subjektit ANASTAS MIHAL ANGJELL
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin []

Emri, Mbiemri, Néns

[ JONA MARASHI  /

“ParindikNVjeror” i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

érshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém( 9 shtator)

deri né 31 dh,]eter t€ viti te deklarlmlt

= EE—

__ - - - Piesang | DCkumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasuris .dh'e bur'imi i k-rijimit ‘Vlera me shifra dhe me fjalé q;: Jjustifikues
. (Nr. Fletéve)
11 Gjendja ne llogari bankar -1,134 usd (nje mije e
' njegind e tridhjete e kater 50% 3 flete
Burimi i krijimit: Te ardhura familjare ne | dollare)
Boston USA

(Paraqgitur vetem pjesa e deklarueses)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e ikuiditeteve. gjendje né cash, né llogari mwjedhése, né depoziig, né bono thesari dhe né huadheme né
lek& ose  n& valuté t& huaj; -

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje 1€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / .
JONA MARASHI / 4/\_4_/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimtarl private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit (€
deklarlmlt

se pjesémarrja né borde, komisione e ¢de angazhim e
, pér bashlieshortm/en dhe f"emuet madhore. Percakmn;

| Dokumenta
Justifiku
(Nr. Fleté

: Pérshkrimi i ¢ ardhura

Nga pune%1m ne Health Resources in Actlon 16,800 USD (gj ashtembedhjet mue e

- Budget Director teteqind) per periudhe shtator-dhjetor | 1 flete

S B . AR PPN e ~ P TR . . PR —

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tret€ve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté wendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

imit dhe té
kredisé

Dokumeﬁta
Justifikues
(Nr Flehwe)

| deklarimi i mépars
deri né 31 dhjetor
vitit té deklarimit

= . f_ - shifra dhe fja [ 1i
| Kredi e marre per shiepine ku banojme | 93,659 USD 25%
pjesa e deklarueses (nentedhjete e tre mije | 1 flete

e gjashteqind e
pesedhjete e nente
dollare)

Kredi per shkollimin nivel MA 19,558 USb 100%
{nentembedhjete mije e | 1 flete
peseqind e pesedhjete e
tete dollare)

Nese ky format éshté | pamjafz‘ueshem vmhdom té ploresom né fOIOkOpjé 1é z‘y
Emn, Mblemrl, Nénshkrimi

zi:;rfONA MARASHI ////J/w F
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collakuy, Tel: 08009999, Fux 042 228-316. Website: www . hndan goval E-mall info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes {bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, & detyrimeve
financiare (€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, gé & verifikojné né (€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja EROS ANGJELI bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (]

e Subjektit ANASTAS MIHAL ANGJELIL
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas € regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim [}

Emri, Mﬁiemri;Néns'iakrimi e

|EROS ANGJELI & A

“PeriodikiNeror” )



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e kryer;es* é’& vepmmt vlerén né leké : ago né valuté gé pagqyrghet né dokum"m_'taizlonm qé dlsponom, anmm e
blerges, ngé mungese té dokumenteve vi( en qé keni shtu

o - ' : ?jes# i Pokumenta
Nr. Vlera me shifra dhe me fjalé % Jjustifikues
. . o - - (Nr. Fletéve)
Llogari bankare ne BKT dhe SGA +78,714 leke (shtatedhjete ¢ | 100% 2 flete
Burimi te ardhurat nga paga teten mije e shtategind ¢
katermbedhjete)

*(Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg té vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie. né
leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

gg?

Emn Mblenm, Nénshkrimi

EROS ANGJELI C{/ (u,;\
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE :

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tje@r; pér periudhén nga data e deklarimit &8 méparshém deri ngé 31 dhjetor € vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hallésisht té ardhurat pér vmn, nga 7 ose pjéséhlarrja né borde, komisi 'j_=e e gdo angazhim e

o Co “ Shama eté ardhurave té kr:;uara né leké e
 Pérshkrimi i té ardhurave , apo né valuté (m l:iifra e fj’ale) ; justifikues
N i ! - : | (Nr. Fleteve)
Asistent pedagog dhe pergjegjes per 563.195 ( peseqmd ¢ gjashtedhjete e tre | 1 flete
marketingun prane UMSH mije e njeqind e nentedhjete e pese leke
neto pas taksave ¢ tatimeve)
| Eros Angjeli — person fizik (193,826 te ardhura nete nga aktivitetit | 2 flete
biznes i vogel)

e e A

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve et).)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t8 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

rﬁbanmxﬁ te detynﬁnt (mua]’ .
(pnnc:pa!), kohezg}atjen (mllajl/ﬂtl) dhe k :

Gjendja e detyrimit

te mbetur | ,pa shlyer
deri né 31 dhjetor t&
| vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nese ky format éshié | pamjafiueshém, va:,hdom té p!oresom Hé fotokop]e re tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =~ _,

| EROS ANGJELI %;7
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